
Administracja

Sekretariat
Godziny pracy 7:25 – 15:00
 44 648 03 00
 44 648 03 02 fax
 sekretariat@szpital-piotrkow.pl

Dział Statystyki Medycznej i Dokumentacji Chorych
(Kancelaria)
Beata Sendalska - Starszy Statystyk Medyczny - Koordynator działu

Godziny pracy 7:25 – 15:00
 44 648 03 05
 44 648 03 02 fax
 kancelaria@szpital-piotrkow.pl

Dział Kadr i Szkolenia
mgr Katarzyna Karczewska - Kierownik

Godziny pracy 7:25 – 15:00
 44 648 03 06
 44 648 03 07
 44 648 03 02 fax
 kadry@szpital-piotrkow.pl

Sekcja Administracyjno - Organizacyjna
Godziny pracy 7:25 – 15:00
 44 648 03 56
 44 648 03 02 fax
org@szpital-piotrkow.pl
 

Sekcja Zamówień Publicznych
mgr Katarzyna Lasota - Koordynator

Godziny pracy 7:25 – 15:00

mailto:sekretariat@szpital-piotrkow.pl
mailto:kancelaria@szpital-piotrkow.pl
mailto:kadry@szpital-piotrkow.pl
http://org@szpital-piotrkow.pl


 44 648 03 04
 44 648 03 02 fax
klasota@szpital-piotrkow.pl

Sekcja Informatyczna i Bezpieczeństwa IT
mgr inż. Tadeusz Syndalski - Koordynator

Godziny pracy 7:25 – 15:00
44 648 03 03
44 648 03 02 fax
tsyndalski@szpital-piotrkow.pl

Dział Księgowo-Finansowy
mgr Sylwia Danielik-Słodkowska - Kierownik

Godziny pracy 7:25 – 15:00
 44 648 03 36
 44 648 03 02 fax
 sslodkowska@szpital-piotrkow.pl
 

Sekcja Księgowa

Godziny pracy 7:25 – 15:00
44 648 03 36
44 648 03 02 fax
sslodkowska@szpital-piotrkow.pl
 

Sekcja Kosztów

mgr Marta Pawelec - Koordynator

Godziny pracy 7:25 – 15:00
 44 648 03 37
 mpawelec@szpital-piotrkow.pl
 

Sekcja Rozliczeń Umów i Analiz

mgr Marta Pawelec - Koordynator

Godziny pracy 7:25 – 15:00
44 648 03 44
44 648 03 02 fax
ekonomiczny@szpital-piotrkow.pl

http://klasota@szpital-piotrkow.pl
http://tsyndalski@szpital-piotrkow.pl
mailto:sslodkowska@szpital-piotrkow.pl
http://sslodkowska@szpital-piotrkow.pl
mailto:mpawelec@szpital-piotrkow.pl
http://ekonomiczny@szpital-piotrkow.pl


Dział Płac
mgr Grażyna Pirek - Kierownik

Godziny pracy 7:25 – 15:00
 44 648 03 43
 44 648 03 02 fax
 gpirek@szpital-piotrkow.pl
 

Kierownik ds. Technicznych i Utrzymania Ruchu - mgr
Bogdan Stolarczyk
mgr Bogdan Stolarczyk - Kierownik

Godziny pracy 7:25 – 15:00
 506 623 446
 44 648 03 02 fax
bstolarczyk@szpital-piotrkow.pl

 
Sekcja Techniczna

Sekcja Energetyczna

Sekcja Gospodarcza
 

Marek Brynkiewicz - Koordynator ds. Technicznych
Godziny pracy 7:25 – 15:00
44 648 03 12
mbrynkiewicz@szpital-piotrkow.pl
 

Sekcja Zaopatrzenia / Apteka Szpitalna
Agata Pyłka - Inspektor ds. administracyjno-gospodarczych
Halina Musiał - Inspektor ds. administracyjno-gospodarczych

Godziny pracy 7:25 – 15:00
44 648 03 08
apylka@szpital-piotrkow.pl
hmusial@szpital-piotrkow.pl

mailto:gpirek@szpital-piotrkow.pl
mailto:bstolarczyk@szpital-piotrkow.pl
http://mbrynkiewicz@szpital-piotrkow.pl
http://hmusial@szpital-piotrkow.pl
http://hmusial@szpital-piotrkow.pl


Sekcja Aparatury Medycznej
mgr Liliana Ceglarek - Starszy Specjalista ds. ekspoatacji i napraw sprzętu
medycznego

Godziny pracy 7:25 – 15:00
 44 648 03 95
 44 648 03 02 fax
 lceglarek@szpital-piotrkow.pl
 

mailto:lceglarek@szpital-piotrkow.pl

